2 0 2 4 年 ６ 月 1 0 日

各    位

会 社 名 ニ チ バ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  高津  敏明

（コード番号 4218 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員コーポレートコミュニケーション部長

小林 祐子

（TEL．03-6386-7190）

中国・上海における駐在員事務所開設のお知らせ

当社は、2024年７月より、中国に上海駐在員事務所を開設いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．開設の理由

当社は、『NICHIBAN GROUP 2030 VISION』に掲げるグローバル比率 30%を実現するために、中国・

上海を拠点に、中国での当社製品の販売事業の拡大及び成長戦略を推し進めていくための情報収集

や市場調査を行う駐在員事務所を開設いたします。

２．駐在員事務所の概要

（１） 名 称：ニチバン株式会社上海駐在員事務所

(中文名：日本米琪邦株式会社上海代表处)

(英文名： Nichiban Co., Ltd. Shanghai Representative Office)

（２） 所在地：中国上海市長寧区延安西路 2067号 仲盛金融中心 712室（予定）

（３） 開設日：2024 年７月 26日（予定）

（４）事業内容：中国での当社製品のマーケティング活動

３．今後の見通し

本件による当期業績に与える影響は軽微であります。

以 上